
oznaczenie sprawy : DZ.342.57.2017 
 

                                               
Łódź, dnia 21.09.2017 r. 

                                                                          Informacja z otwarcia ofert 
Wykonanie dokumentacji projektowej – projektu wykonawczego dla zadania pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 480 w miejscowości 
Kolonia Zawady” 

1)   Zamawiający na realizacje niniejszego zamówienia przeznacza kwotę 199 629,00  zł brutto,  
2) Termin wykonania zamówienia  od daty zawarcia umowy do dnia 19.05.2018r. 
3) Warunki płatności:zostały określone w tomie II SIWZ w § 7- wzór umowy. 
4)   Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający stosować będzie kryterium:  

 

Lp. Rodzaj kryterium Waga kryterium % 

1 cena (C) 60% 

2 
doświadczenie projektanta w specjalności inżynieryjnej drogowej w okresie 

ostatnich 5 lat (P) 
20% 

3 długość okresu rękojmi (R) 20% 

Numer 

oferty 

 

 

    Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 

 

 

 

kryterium 

 

 
kryterium: cena                     (C)- 

(waga kryterium) - 60 % 
 

 Kryterium: doświadczenie projektanta                
w specjalności inżynieryjnej drogowej w okresie 
ostatnich 5 lat ( P)- (waga kryterium) - 20 % 

 Kryterium: długość okresu 
rękojmi (R) )- (waga kryterium) - 

20 % 

1 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Kępno 
Zakład Usług Projektowo-Konsultingowych    
63-630 Rychtal, Okrzyce 7 
Joanna Małecka, Jacek Małecki 

281 424,00 w tym:             
zamówienie podstawowe 272 814,00 

opcja 8 610,00 

 4 PB i PW budowy, rozbudowy lub przebudowy 
dróg klasy min. G o łącznej długości min 3 km. 

60 miesięcy 

2 
EKKOM Sp. z o.o.  ul. dr. Józefa Babińskiego 
71B, 30-394 Kraków 

238 484,70 w tym : 
zamówienie podstawowe 229 874,70 

opcja 8 610,00 

4 PB i PW budowy, rozbudowy lub przebudowy 
dróg klasy min. G o łącznej długości min 3 km. 

 
60 miesięcy 

3 
Biuro Inżynierskie „TRAKT” Grzegorz Lewowski 
Sędzisław 50 58-410 Marciszów 

364 818,00 w tym: 
zamówienie podstawowe 357 930,00 

opcja 6 888,00 

5 PB i PW budowy, rozbudowy lub przebudowy 
dróg klasy min. G o łącznej długości min 5 km. 

60 miesięcy 

4 

Konsorcjum: 
Drogowa Inżynieria Sp. z o.o. sp.k.                                 
ul. Jana Matejki 7,22-100 Chełm – Lider 
Biuro Opracowania Programów i Projektów 
Inżynierii Komunikacyjnej „LISPUS” Marcin 
Dobek ul. Matejki 7, 22-100 Chełm - Partner 

336 159,00 w tym : 
zamówienie podstawowe 333 576,00 

opcja 2 583,00 

4 PB i PW budowy, rozbudowy lub przebudowy 
dróg klasy min. G o łącznej długości min  3  km. 

60 miesięcy 
 

 


